
ZARZĄDZENIE NR 1282/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 2 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 746 z późn. zm.) Burmistrza Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 141/2019 z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Nidzicy wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



 

 

Załącznik Nr 1 

 

Nidzica, dnia ……………………….. 
                                                                                                                                                                                     (data) 

 

Imię i nazwisko …………………………………………. 

Komórka organizacyjna ………………………………… 

 

Oświadczenie o dochodach uprawnionych do korzystania z ZFŚS w Urzędzie Miejskim w Nidzicy do 

celów uzyskania świadczenia socjalnego 

 

Oświadczam, że w skład mojego gospodarstwa domowego wchodzą następujące osoby: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia 

(dot. dzieci) 

Stopień 

pokrewieństwa 

1.  - osoba składająca oświadczenie 

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

 

Ja, niżej podpisany(a) oświadczam, że dochód brutto za ………….. rok (tj. przychód brutto pomniejszony o 

koszty uzyskania i zapłacone składki na ubezpieczenie społeczne) wszystkich członków mojej rodziny wspólnie 

zamieszkujących prowadzących wspólne gospodarstwo domowe w przeliczeniu na osobę miesięcznie wyniósł: 

 

 do 2500 zł brutto (I grupa) 

 od 2500 zł brutto do 3500 zł brutto (II grupa) 

 od 3500 zł brutto do 4500 zł brutto (III grupa) 

 od 4500 zł brutto i więcej (grupa IV) 

(właściwe zaznaczyć) 

 

Świadomy(a) odpowiedzialności karnej oświadczam, że dane zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne ze 

stanem faktycznym, co potwierdzam własnoręcznym podpisem. 

 

                                                                                                                        …………………………………… 
                                                                                                                                                     (podpis składającego oświadczenie) 

 

Przyjęty 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

